23

Paw. Bronie / Złotów

Ronothopa (1472)

not. Mich. de K.

fidelissor Clementis de
Umiasztoro

zob. Umiasztor, Bronie

MR9, 19.

4

Par. B. Tomie / Zbikow

Conotopa (1777)

Bot. Dux dat nob. Michaeli et Petro ~~dictis~~ ^{per 6 gr}
~~dictis~~ Okunyonye de C. riu Lutnense
super bona C., Calen et Vola.

knethones censum per 6 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. soboebunt,
Fus non respouivum. t penis.

200 - Kalen, Wawrz.

MKG, 43

Conothopa⁴ (Konothopa)

Bion/

(1474, 1492)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

[consideratis] fidelibus serviciis nobilium Michaelis
et Petri germanorum Okunjevyc incupatorum
heredum de C., ipsis ac eorum legitimis succe-
ssoribus iura inferius scripta dedimus perpetue:

~~wasz~~
~~okuni~~
Kalyen et Vola residentes de quolibet manso
culto et possesso singulis annis pro quolibet
festo s. Martini Confessoris per 6 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
annui census nobis et nostris successoribus [de-
bent] solvere. Ipsos Michaelem et Petrum
ab omnibus nostris iudiciis omnium iudicum,
subiudicum, palatinorum, castellanorum absolvimus
et liberamus perpetue. Item absolvimus preno-

Wassz. z. gr. G, 982-983

1/2

minatos Michaelum et Petrum ac eorum
legittimos successores ab omnibus penis mag-
nis et parvis omnium iudicum, subiudicum,
palatinorum, castellanorum etc., pena quinquag-
genali excepta, cuius pene nobis 10 [qr.]
iudici 1 [qr.] , subiudici vero $\frac{1}{2}$ qr. in $\frac{1}{2}$ qr.
solvere debebunt.

A. et d. Vatschovie, presentibus Jacobo de
Gosozyanovicze Ozitnensi, Andrea de Raschinove
Vatschoviensi castellanis et aliis.

~~Karwawo K.~~

Konothopa

[n] ^{Petr.} Okien de

K. unensis ducis
Joh.

(in Nowigrad)

M~~X~~ 6, 102

Blon / zblkon

~~Paw. Kolus / Kolusjato~~

(1477)

chyba Par. B. Tomie / Zbratow

Conothropa ^{rob.} (1477)

Mich. subpinc. vass., Petr. subpinc. davis Borelski

gemmati de C.

de Bonis Długa :- distr. Crim. census per 6 gr.

mon. con.

MKS, 186^u

Paw. B. Tame / 26. 12. 1900

Conotopa (1278)

~~no. de C. dicti Okunyowe~~
~~supplicetone~~

no. Mich. et Petrus (supplicetone dicti O.

de Conotopa)

fideliterunt quod census annuus de
bonis Cichri ^{terrad} Vismouka et febranka in terra
Wartuh. mansionarii, capelle trunpeioni,
B.M.V. in eccl. col. Wartuh. solvi debet.

5
MK9, 106v.

Paw Błażewicz / Żółkiew

Conothopa (1279)

Bona hereditaria C. in terra Waroch.

Wederkow

gravi Mich. Wundonensis et Petr. curie supplicacione
germani dec. 5 marcas num. cran. super bonis
honeste Hedwigi relicte olim vic. de Bukowno
nawederkow pro 50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendunt
et a dotacione consortis Michaelis pacem fieri
inserunt.

MR 9, 115 v.

Paw. Blume) Zbikov

Konothopa (1780)

~~nr. de K.~~

B. del. dux guso et nobi Mida, supprince
terre Warsaw. et Petro curie [supprince]
hereditibus de K. curiatis nris
rippam fluvii Cryancryna, bonis eorum
Kalyen dictis, contiguam ~~tot~~ et adjacentem
longitudinis et se superius protendentis (K.)
unius quarte miliaris iacentemque %

MR 9, 122

superius minere Thargowska necnon

innum inzer terre fodienda et ~~et~~

recipienda pro constructione et re-
paratione aggeris, in distr. Warsz.

-- deficit --

Conothopa

65.

9 III 1481

Dux dat nob. Michaeli subpnc. Wars. et Petro germano
ipsius ^{Okunjom} ~~de C.~~ curiensibus suis totam arcem seu spatium
terre circa domum ~~sub~~ mag. Nicolai Wauschs de Bogathe,
palatini Mazovie et penes domum van. nigr. Nicolai de
Myschewo decani Ploc. et officialis Wars. et ex opposito
domus Czylek pro edificacione domus ipsorum intra
muros Warsch.

MK 9, 132.

Pav. Blonie (Zb. K. W.)

Cornuthopa (1482)

dux Com. Michaeli subpinc. vers. et Petro subpinc.
dux Bor: germanorum

H. de C.

inve super dnga in distr. civon. :

census per 2 gr. com. mon.

M. K. 5, 204. ✓

Pav. B. Tomie / Zb. 20v

Conotoppa (1792)

~~villa seu hereditas in distr. Wawoch.~~

~~Conotopsky, pinc. waw.~~

Sumus d. Mich. Conotopsky pinc. Wawoch

(Thome de Gradystko)

villam suam seu hereditatem vicam C. in distr.

Wawoch. nob. Mic^o filio quid Thome de Gr-

dybko vax. pow. pro 300 serag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ven-

didit. Et nob. dno offka Conotopsky Mich^o consen-

nit se et suo dotalicio.

MK 9, 186v.

superius mines Thargowska necnon
unum iuger terre fodende et recipien-
de pro constructione et reparacione
aggeris in distr. Warsch. - - dedit - -"

Paw. Błonie / Zbiłków

Conotoppa

(1492)

mid-c-pki ślepinc. wars. (m. Ophka)

Willecin diśw. Varsch.

Nic° 4° Thome de Groenysko rez. row. vendit

K* 18,43.

Paw. B Towie / Zbikow

Kunothoppa (~~1498~~) (1499)

Wederkow super bonis K. hereditate
in distr. Warsch. pro alten erigendum
in eccl. coll. s. Johannis Bapt. Warsch.

Nic. [= Grodzicki]
n. Grodzinsky de K. 2 marcas gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

honor. Johi ex Probosewycze substituto s. Jm
Bapt. Warsch. pro 20 assy. gr in $\frac{1}{2}$ or

MK 9, 224 v.

Pluck / lub Zakr / Wroni.
Pns.

Nic.

et Anna f. Stanⁱ de Karnges^{is} consensu
dicti Nicⁱ dotulicis suo consensit.

Konotopa

66. 2

29. X. 1501

Album II, 70 Nicolaus Ade de K. 3 gr.
student Uniw. Krak.

[SGKP - 6d. in.]

↑ 7, 7 1503 (1950)

([1496-1504]), (1503), (1512), (1528).

Konotopa nl. (pow. bloń. par. żbikowska): do Konothopty G 73/1950, 80/2106,
100/2458, Conothopty L 64/1829